
 

 

  
                                                 Uchwała  Nr XI/79/2011                              

                                                 Rady Miejskiej w Drezdenku 

                                                 z dnia 23 sierpnia  2011 roku 

 

w sprawie: zmiany  uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2011 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym     

( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 

1 pkt 2 art.214 pkt.1 i 3, art.215, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 

publicznych( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póżn.zm. )  

 

uchwala się , co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje  się zmiany  planowanych wydatków                        

    z tego : 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 

 

              

20.000,-zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,-zł 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

  

§ 2 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr IV/12/11 z dnia 27 stycznia 

2011r. określający „Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu dla 

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych” 

otrzymuje brzmienie jak 

 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 
§ 3 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr IV/12/11 z dnia 27 stycznia 

2011 roku  określający „Plan przychodów i kosztów samorządowego 

zakładu  budżetowego na 2011 rok” otrzymuje brzmienie jak  

 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

 

  

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

 

 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

/-/ Adam Kołwzan  
 
 



 

 

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 

Środki z przeniesień  wydatków przekazano na: 
 

 
Zadania inwestycyjne:  

 

• „Na  projekt pn.” Transgraniczny  turystyczny system oznakowania i 

informacji wzdłuż linii kolejowej Hoppergarten-Drezdenko” 

 
20.000,00zł 

• „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP nr 3 w Drezdenku celem 

wykonania tablicy informacyjnej współfinansowania zadania przez 

Ministerstwo Sportu” 

 
 

603,00zł 
  
  

  
Zadania bieżące:  

• Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 5.000,00zł 
• Przeniesienia  w ramach realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
9.400,00zł 

• Wkład własny na zasiłki stałe zgodnie z art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr  157, poz. 

1240 ze zm. ) 

100.000,00zł 

• Wkład własny na składki zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej zgodnie z art. 128 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr  157, 

poz. 1240 ze zm. ) 

 
15.600,00zł 

• Wkład własny do programu „ Podmiot zatrudnienia socjalnego 

partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w 

realizacji kontraktów socjalnych” 

• Dotacja dla  Centrum Promocji Kultury w Drezdenku  na imprezę 

zorganizowaną przez Burmistrza pn.” Pożegnanie lata „                                                

 
 

2.730,00zł 
                         

42.000,00zł 
  
  

 
 

Dokonano zmiany nazwy zadania w ramach posiadanych środków: 

z „Budowa sali wiejskiej w m. Goszczanówko” na „Przebudowa sali wiejskiej w m. 

Goszczanówko”  



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1                                                
do Uchwały Nr XI/79/2011                              
Rady Miejskiej w Drezdenku                        
z dnia 23 sierpnia 2011 roku ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2011 ROK 

              

Dział  Rozdział Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 391 773,00 5 000,00 396 773,00 

  01008   Melioracje wodne 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

      Wydatki bieżące 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

630     Turystyka 37 000,00 20 000,00 57 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 17 000,00 20 000,00 37 000,00 

    6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

      Wydatki bieżące 0,00 20 000,00 20 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 690 000,00 - 12 730,00 677 270,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 690 000,00 - 12 730,00 677 270,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 121 900,00 - 12 730,00 109 170,00 

      Wydatki bieżące 121 900,00 - 12 730,00 109 170,00 

710     Działalno ść usługowa 81 500,00 - 5 000,00 76 500,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

      Wydatki bieżące 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

750     Administracja publiczna 5 278 895,00 - 37 600,00 5 241 295,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 154 600,00 - 5 100,00 149 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 316,00 - 5 100,00 13 216,00 

      Wydatki bieżące 18 316,00 - 5 100,00 13 216,00 



 

 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 134 176,00 - 32 500,00 101 676,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00 

      Wydatki bieżące 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 28 500,00 81 500,00 

      Wydatki bieżące 110 000,00 - 28 500,00 81 500,00 

757     Obsługa długu publicznego 913 600,00 - 100 000,00 813 600,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 900 000,00 - 100 000,00 800 000,00 

    8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 900 000,00 - 100 000,00 800 000,00 

      Wydatki bieżące 900 000,00 - 100 000,00 800 000,00 

801     Oświata i wychowanie 17 011 108,00 - 30 000,00 16 981 108,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 991 223,00 603,00 7 991 826,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 175,00 603,00 638 778,00 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 3 w 
Drezdenku 200 000,00 603,00 200 603,00 

  80104   Przedszkola  1 879 659,00 - 30 000,00 1 849 659,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 209 045,00 - 30 000,00 179 045,00 

      Wydatki bieżące 209 045,00 - 30 000,00 179 045,00 

  80110   Gimnazja 4 405 218,00 - 603,00 4 404 615,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 042,00 - 603,00 224 439,00 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum nr 1 w Drezdenku 225 042,00 - 603,00 224 439,00 

851     Ochrona zdrowia 332 000,00 0,00 332 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 320 000,00 0,00 320 000,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

35 000,00 - 5 000,00 30 000,00 



 

 

      Wydatki bieżące 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00 

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 151 800,00 - 4 400,00 147 400,00 

      Wydatki bieżące 151 800,00 - 4 400,00 147 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 200,00 5 500,00 66 700,00 

      Wydatki bieżące 61 200,00 5 500,00 66 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 900,00 11 900,00 

      Wydatki bieżące 8 000,00 3 900,00 11 900,00 

852     Pomoc społeczna 10 005 740,00 118 330,00 10 124 070,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

122 900,00 15 600,00 138 500,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 122 900,00 15 600,00 138 500,00 

      Wydatki bieżące 122 900,00 15 600,00 138 500,00 

  85216   Zasiłki stałe 620 000,00 100 000,00 720 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 620 000,00 100 000,00 720 000,00 

      Wydatki bieżące 620 000,00 100 000,00 720 000,00 

  85295   Pozostała działalność 567 600,00 2 730,00 570 330,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 308,00 1 000,00 24 308,00 

      Wydatki bieżące 23 308,00 1 000,00 24 308,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 420,00 1 730,00 40 150,00 

      Wydatki bieżące 38 420,00 1 730,00 40 150,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 655 186,00 42 000,00 2 697 186,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 859 204,00 42 000,00 1 901 204,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 841 000,00 42 000,00 883 000,00 

      Wydatki bieżące 841 000,00 42 000,00 883 000,00 

Razem: 52 123 124,00 0,00 52 123 124,00 



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 
do Uchwały Nr XI/79/2011   

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 23 sierpnia 2011 roku 

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych  
i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – Województwo Lubuskie   
 

70.600,00 

630 63003 6620 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych   20.000,00 

750 75095 6630 
Województwo Lubuskie – Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze 

  30.175,00 

851 85154 2650 
Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku 

 
 

147.400,00 
 

921 92109 2480 
Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 

883.000,00   

921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 

501.500,00   

921 92118 2480 
Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 

176.742,00   

      
Razem: 1.561.242,00 147.400,00 120.775,00 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

  

   
Nazwa zadania 

801 80104 2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

179.045,00   

851 85154  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 

  
 

30.000,00 

852 85295  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 

  
 

21.000,00 

900 90019 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 

  
 

7.000,00 

921 92109 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 

 

 
 

 

10.000,00 



 

 

921 92120  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
  

 

69.000,00 

926 92605  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 

  184.000,00 

   Razem: 179.045,00 147.400,00 321.000,00 

      
OGÓŁEM: 1.740.287,00 147.400,00 441.775,00 

 
 
 
ZAŁĄCZNIK NR  3 
do Uchwały Nr XI/79/2011   
Rady Miejskiej w Drezdenku  
z dnia 23 sierpnia 2011 roku  

 

Plan przychodów i kosztów samorz ądowego zakładu bud żetowego na 2011 rok 
 
 

 

 

 
 
 

Nazwa 
samorządowe

go zakładu 
budżetowego 

Klasyfikacja 
budżetowa 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

Rozliczenie z 
budżetem z 
tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

Stan 
środków 

obrotowyc
h netto na 
początek 

roku 

W tym:  W tym: 
 
 

Razem 

 
 

Z dostaw robót  
i usług 

 
 

Dotacje 
przedmiotowe 

 
 

Pozostałe 
dochody 

 
 

Razem 

 
 

Na 
wynagrodzenia 

 
 

Pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Centrum 
Integracji 

Społecznej w 
Drezdenku 

 

 
 

852 

 
 

85232 

 
 
- 

 
 

311.700,00 

 
 

164.000,00 

 
 

147.400,00 

 
 

300,00 

 
 

301.700,00 

 
 

164.000,00 

 
 

30.600,00 

 
 

100.950,00 

 
 

6.150,00 

 
 

10.000,00 

 
 
- 


